



## SLUŽBENE NOVINE OPĆINE DOBRINJ

Godina XXVIII.

Broj 11, Dobrinj, 12.12.2022.

ISSN 2757-3567

### S A D R Ź A J

#### OPĆINSKO VIJEĆE

	Str.
1. II. Izmjene Proračuna za 2022. godinu	2
2. II. Izmjene Općih javnih usluga na području općine Dobrinj u 2022. godini	37
3. I. Izmjene Programa rashoda predstavničkih i izvršnih tijela	40
4. II. Izmjene Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2022. godini	41
5. II. Izmjene Programa kulture na području općine Dobrinj u 2022. godini	44
6. II. Izmjene Godišnjeg programa javnih potreba u obrazovanju na području općine Dobrinj u 2022. godini	46
7. I. Izmjene Godišnjeg programa javnih potreba u zdravstvu na području općine Dobrinj u 2022. godini	48
8. I. Izmjene Godišnjeg programa javnih potreba socijalne zaštite na području općine Dobrinj u 2022. godini	49
9. I. Izmjene Godišnjeg programa javnih potreba zaštite i spašavanja na području općine Dobrinj u 2022. godini	50
10. II. Izmjene Godišnjeg programa turizma i gospodarstva na području općine Dobrinj u 2022. godini	51
11. I. Izmjene Godišnjeg programa izgradnje vodovoda, odvodnje i gospodarenje otpadom na području općine Dobrinj u 2022. godini	53
12. II. Izmjene Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području općine Dobrinj u 2022. godini	55
13. II. Izmjene javnih potreba razvoja civilnog društva na području općine Dobrinj u 2022. godini	56
14. I. Izmjene Programa utroška turističke pristojbe	58
15. Odluka o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda	59

Izdavač: Općina Dobrinj, Dobrinj 103, Dobrinj, broj tel.: 051/848-344, [opcina@dobrinj.hr](mailto:opcina@dobrinj.hr)

Glavni i odgovorni urednik: Neven Komadina, Općinski načelnik

Sjedište uredništva: Općine Dobrinj, Dobrinj 103, Dobrinj

Izlazi prema potrebi



Klasa: 400-01/22-01/1  
Ur.broj: 2170-18-01-22-12  
Mjesto i datum: DOBRINJ, 08.12.2022.

Temeljem članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21), i članka 30. Statuta Općine Dobrinj ("Službene novine" Primorsko-goranske županije 8/22.), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 13. sjednici dana 08.12.2022. godine donosi

## II IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE DOBRINJ ZA 2022 GODINU

Članak 1.

II Izmjene Proračuna za 2022. godinu sadrže:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
	1	2	3	2/1
<b>Prihodi:</b>	<b>27.325.818</b>	<b>26.750.818</b>	<b>-575.000</b>	<b>98</b>
6 Prihodi poslovanja	25.324.818	25.749.818	425.000	102
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.001.000	1.001.000	-1.000.000	50
<b>Rashodi:</b>	<b>34.272.000</b>	<b>33.713.000</b>	<b>-559.000</b>	<b>98</b>
3 Rashodi poslovanja	20.563.242	20.797.242	234.000	101
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.708.758	12.915.758	-793.000	94
<b>RAZLIKA</b>	<b>-6.946.182</b>	<b>-6.962.182</b>	<b>-16.000</b>	<b>100</b>
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>				
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	303.000	287.000	-16.000	95
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	2.400.000	2.400.000	0	100
<b>NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE</b>	<b>2.097.000</b>	<b>2.113.000</b>	<b>16.000</b>	<b>101</b>
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)</b>				
9 Višak/manajak prihoda	4.849.182	4.849.182	0	100
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI</b>	<b>34.575.000</b>	<b>34.000.000</b>	<b>-575.000</b>	
<b>RASHODI I IZDACI</b>	<b>34.575.000</b>	<b>34.000.000</b>	<b>-575.000</b>	

### I. OPĆI DIO

Prihodi/primici i rashodi/izdaci u Računu prihoda/primitaka i rashoda/izdataka i Račun financiranja u Općem dijelu Proračuna prema organizacijskoj, ekonomskoj klasifikaciji i izvorima sadrže:

## A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>25.324.818</b>	<b>25.749.818</b>	<b>425.000</b>	<b>102</b>
61	Prihodi od poreza	14.947.000	16.467.000	1.520.000	110
611	Porez i prirez na dohodak	6.442.000	7.422.000	980.000	115
613	Porezi na imovinu	8.005.000	8.345.000	340.000	104
614	Porezi na robu i usluge	250.000	400.000	150.000	160
616	Ostali prihodi od poreza	250.000	300.000	50.000	120
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.155.000	1.155.000	0	100
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	665.000	665.000	0	100
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	490.000	490.000	0	100
64	Prihodi od imovine	1.402.000	1.502.000	100.000	107
641	Prihodi od financijske imovine	121.000	121.000	0	100
642	Prihodi od nefinancijske imovine	1.281.000	1.381.000	100.000	108
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	7.607.000	6.422.000	-1.185.000	84
651	Upravne i administrativne pristojbe	631.000	671.000	40.000	106
652	Prihodi po posebnim propisima	201.000	201.000	0	100
653	Komunalni doprinosi i naknade	6.775.000	5.550.000	-1.225.000	82
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira	200.000	200.000	0	100
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	200.000	200.000	0	100
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	13.818	3.818	-10.000	28
681	Kazne i upravne mjere	2.000	2.000	0	100
683	Ostali prihodi	11.818	1.818	-10.000	15
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>2.001.000</b>	<b>1.001.000</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>50</b>
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	2.000.000	1.000.000	-1.000.000	50
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	2.000.000	1.000.000	-1.000.000	50
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	1.000	1.000	0	100
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	1.000	1.000	0	100
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>20.563.242</b>	<b>20.797.242</b>	<b>234.000</b>	<b>101</b>
31	Rashodi za zaposlene	2.110.000	2.110.000	0	100
311	Plaće (Bruto)	1.700.000	1.700.000	0	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	130.000	130.000	0	100
313	Doprinosi na plaće	280.000	280.000	0	100
32	Materijalni rashodi	10.771.742	10.540.742	-231.000	98
321	Naknade troškova zaposlenima	145.000	120.000	-25.000	83
322	Rashodi za materijal i energiju	1.080.000	1.480.000	400.000	137
323	Rashodi za usluge	8.555.097	8.042.097	-513.000	94
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	991.645	898.645	-93.000	91
34	Financijski rashodi	71.000	71.000	0	100
343	Ostali financijski rashodi	71.000	71.000	0	100
35	Subvencije	600.000	620.000	20.000	103
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	580.000	600.000	20.000	103
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	20.000	20.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.840.000	1.990.000	150.000	108
363	Pomoći unutar općeg proračuna	560.000	660.000	100.000	118

366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1.280.000	1.330.000	50.000	104
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.670.000	1.775.000	105.000	106
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.670.000	1.775.000	105.000	106
38	Ostali rashodi	3.500.500	3.690.500	190.000	105
381	Tekuće donacije	2.010.500	2.030.500	20.000	101
382	Kapitalne donacije	100.000	100.000	0	100
386	Kapitalne pomoći	1.390.000	1.560.000	170.000	112
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>13.708.758</b>	<b>12.915.758</b>	<b>-793.000</b>	<b>94</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	1.000.000	1.000.000	0	100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	1.000.000	1.000.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.708.758	11.915.758	-793.000	94
421	Građevinski objekti	12.027.500	11.454.500	-573.000	95
422	Postrojenja i oprema	530.000	350.000	-180.000	66
426	Nematerijalna proizvedena imovina	151.258	111.258	-40.000	74

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>27.325.818</b>	<b>26.750.818</b>	<b>-575.000</b>	<b>98</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>16.262.818</b>	<b>17.862.818</b>	<b>1.600.000</b>	<b>110</b>
11	Opći prihodi i primici	16.262.818	17.862.818	1.600.000	110
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>7.907.000</b>	<b>6.732.000</b>	<b>-1.175.000</b>	<b>85</b>
32	Prihodi od spomeničke rente	1.000	1.000	0	100
33	Ostali prihodi za posebne namjene	7.906.000	6.731.000	-1.175.000	85
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.155.000</b>	<b>1.155.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
41	Pomoći EU	490.000	490.000	0	100
42	Ostale pomoći	665.000	665.000	0	100
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>2.001.000</b>	<b>1.001.000</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>50</b>
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	2.001.000	1.001.000	-1.000.000	50
<b>RASHODI</b>		<b>34.272.000</b>	<b>33.713.000</b>	<b>-559.000</b>	<b>98</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>19.142.645</b>	<b>19.958.645</b>	<b>816.000</b>	<b>104</b>
11	Opći prihodi i primici	19.142.645	19.958.645	816.000	104
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>9.573.355</b>	<b>9.198.355</b>	<b>-375.000</b>	<b>96</b>
32	Prihodi od spomeničke rente	1.000	1.000	0	100
33	Ostali prihodi za posebne namjene	9.572.355	9.197.355	-375.000	96
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.155.000</b>	<b>1.155.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
41	Pomoći EU	490.000	490.000	0	100
42	Ostale pomoći	665.000	665.000	0	100
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>2.001.000</b>	<b>1.001.000</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>50</b>
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	2.001.000	1.001.000	-1.000.000	50
<b>7</b>	<b>Namjenski primici od zaduženja</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
71	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		34.272.000	33.713.000	-559.000	98
01	Opće javne usluge	5.625.145	5.627.145	2.000	100
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	421.500	281.500	-140.000	67
013	Opće usluge	5.203.645	5.295.645	92.000	102
015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	0	50.000	50.000	0
02	Obrana	24.000	24.000	0	100
022	Civilna obrana	24.000	24.000	0	100
03	Javni red i sigurnost	823.000	833.000	10.000	101
032	Usluge protupožarne zaštite	605.000	615.000	10.000	102
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	218.000	218.000	0	100
04	Ekonomski poslovi	7.092.597	7.288.597	196.000	103
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	320.597	240.597	-80.000	75
043	Gorivo i energija	800.000	1.200.000	400.000	150
045	Promet	4.664.000	4.514.000	-150.000	97
046	Komunikacije	24.000	0	-24.000	0
047	Ostale industrije	1.236.000	1.286.000	50.000	104
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi	8.000	8.000	0	100
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	40.000	40.000	0	100
05	Zaštita okoliša	93.500	113.500	20.000	121
051	Gospodarenje otpadom	3.500	3.500	0	100
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	90.000	110.000	20.000	122
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	12.287.758	11.965.758	-322.000	97
061	Razvoj stanovanja	1.065.000	1.240.000	175.000	116
062	Razvoj zajednice	475.000	454.000	-21.000	96
064	Ulična rasvjeta	3.245.000	3.290.000	45.000	101
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogo	691.258	601.258	-90.000	87
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	6.811.500	6.380.500	-431.000	94
07	Zdravstvo	388.000	328.000	-60.000	85
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje	388.000	328.000	-60.000	85
08	Rekreacija, kultura i religija	4.136.000	3.826.000	-310.000	93
081	Službe rekreacije i sporta	410.000	410.000	0	100
082	Službe kulture	560.000	560.000	0	100
083	Službe emitiranja i izdavanja	148.000	158.000	10.000	107
084	Religijske i druge službe zajednice	100.000	100.000	0	100
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	1.900.000	1.790.000	-110.000	94
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	1.018.000	808.000	-210.000	79
09	Obrazovanje	3.252.000	3.017.000	-235.000	93
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	2.362.000	2.312.000	-50.000	98
092	Srednjoškolsko obrazovanje	20.000	20.000	0	100
096	Dodatne usluge u obrazovanju	425.000	235.000	-190.000	55
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	445.000	450.000	5.000	101
10	Socijalna zaštita	550.000	690.000	140.000	125

<b>104</b>	<b>Obitelj i djeca</b>	<b>130.000</b>	<b>190.000</b>	<b>60.000</b>	<b>146</b>
<b>107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno</b>	<b>420.000</b>	<b>500.000</b>	<b>80.000</b>	<b>119</b>

**B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA**

		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	2.400.000	2.400.000	0	100
84	Primici od zaduživanja	2.400.000	2.400.000	0	100
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	2.400.000	2.400.000	0	100
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	303.000	287.000	-16.000	95
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	53.000	37.000	-16.000	70
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	53.000	37.000	-16.000	70
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	250.000	250.000	0	100
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn	250.000	250.000	0	100

		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
7	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
71	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
<b>RASHODI</b>		<b>303.000</b>	<b>287.000</b>	<b>-16.000</b>	<b>95</b>
1	Opći prihodi i primici	303.000	287.000	-16.000	95
11	Opći prihodi i primici	303.000	287.000	-16.000	95



**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)****VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

<b>9</b>	<b>Vlastiti izvori</b>	<b>4.849.182</b>	<b>4.849.182</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>92</b>	<b>Rezultat poslovanja</b>	<b>4.849.182</b>	<b>4.849.182</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>922</b>	<b>Višak/manjak prihoda</b>	<b>4.849.182</b>	<b>4.849.182</b>	<b>0</b>	<b>100</b>

<b>VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA</b>		<b>Plan za 2022</b>	<b>Izmjene 2022</b>	<b>Povećanje / smanjenje</b>	<b>INDEX</b>
		<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>2/1</b>
<b>PRIHODI</b>		<b>4.849.182</b>	<b>4.849.182</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>3.182.827</b>	<b>2.382.827</b>	<b>-800.000</b>	<b>75</b>
11	Opći prihodi i primici	3.182.827	2.382.827	-800.000	75
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.666.355</b>	<b>2.466.355</b>	<b>800.000</b>	<b>148</b>
33	Ostali prihodi za posebne namjene	1.666.355	2.466.355	800.000	148

Članak 3.

Rashodi/izdaci u Posebnom dijelu Proračuna prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji i izvorima sadrže:

**II POSEBNI DIO**

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>34.575.000</b>	<b>34.000.000</b>	<b>-575.000</b>	<b>98</b>
<b>Razdjel: 001</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>34.575.000</b>	<b>34.000.000</b>	<b>-575.000</b>	<b>98</b>
<b>Glava 00101</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>34.575.000</b>	<b>34.000.000</b>	<b>-575.000</b>	<b>98</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>34.575.000</b>	<b>34.000.000</b>	<b>-575.000</b>	<b>98</b>
Razdjel:	<b>001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>34.575.000</b>	<b>34.000.000</b>	<b>-575.000</b>	<b>98</b>
Glava:	<b>00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>34.575.000</b>	<b>34.000.000</b>	<b>-575.000</b>	<b>98</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>19.445.645</b>	<b>20.245.645</b>	<b>800.000</b>	<b>104</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>19.445.645</b>	<b>20.245.645</b>	<b>800.000</b>	<b>104</b>
Izvor:	<b>3 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>9.573.355</b>	<b>9.198.355</b>	<b>-375.000</b>	<b>96</b>
Izvor:	<b>32 Prihodi od spomeničke rente</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>33 Ostali prihodi za posebne namjene</b>	<b>9.572.355</b>	<b>9.197.355</b>	<b>-375.000</b>	<b>96</b>
Izvor:	<b>4 Pomoći</b>	<b>1.155.000</b>	<b>1.155.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>41 Pomoći EU</b>	<b>490.000</b>	<b>490.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>42 Ostale pomoći</b>	<b>665.000</b>	<b>665.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>2.001.000</b>	<b>1.001.000</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>50</b>
Izvor:	<b>61 Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja</b>	<b>2.001.000</b>	<b>1.001.000</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>50</b>
Izvor:	<b>7 Namjenski primici od zaduženja</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>71 Namjenski primici od zaduženja</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>OPĆE JAVNE USLUGE</b>	<b>7.734.645</b>	<b>8.427.645</b>	<b>693.000</b>	<b>109</b>
<b>1001</b>					
<b>Aktivnost A100101</b>	<b>RASHODI OPĆINSKE UPRAVE</b>	<b>2.185.000</b>	<b>2.185.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>2.185.000</b>	<b>2.185.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>2.185.000</b>	<b>2.185.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>013 Opće usluge</b>	<b>2.185.000</b>	<b>2.185.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>31 Rashodi za zaposlene</b>	<b>2.110.000</b>	<b>2.110.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>311 Plaće (Bruto)</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>312 Ostali rashodi za zaposlene</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>313 Doprinosi na plaće</b>	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>321 Naknade troškova zaposlenima</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A100102</b>	<b>ODRŽAVANJE OPREME I UREĐAJA</b>	<b>288.000</b>	<b>348.000</b>	<b>60.000</b>	<b>121</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>288.000</b>	<b>348.000</b>	<b>60.000</b>	<b>121</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>288.000</b>	<b>348.000</b>	<b>60.000</b>	<b>121</b>
<b>Funk:</b>	<b>013 Opće usluge</b>	<b>288.000</b>	<b>348.000</b>	<b>60.000</b>	<b>121</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>288.000</b>	<b>348.000</b>	<b>60.000</b>	<b>121</b>
	<b>322 Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>64.000</b>	<b>64.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>224.000</b>	<b>284.000</b>	<b>60.000</b>	<b>127</b>
<b>Aktivnost A100103</b>	<b>OSTALE OPĆE USLUGE</b>	<b>305.000</b>	<b>330.000</b>	<b>25.000</b>	<b>108</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>305.000</b>	<b>330.000</b>	<b>25.000</b>	<b>108</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>305.000</b>	<b>330.000</b>	<b>25.000</b>	<b>108</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 013	Opće usluge	195.000	215.000	20.000	110
32	Materijalni rashodi	195.000	215.000	20.000	110
323	Rashodi za usluge	195.000	215.000	20.000	110
Funk: 061	Razvoj stanovanja	110.000	115.000	5.000	105
32	Materijalni rashodi	110.000	115.000	5.000	105
323	Rashodi za usluge	110.000	115.000	5.000	105
Aktivnost A100104	<b>PRAVNE USLUGE</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	150.000	150.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	150.000	150.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	150.000	150.000	0	100
32	Materijalni rashodi	150.000	150.000	0	100
323	Rashodi za usluge	150.000	150.000	0	100
Aktivnost A100105	<b>IZRADA TROŠKOVIKA</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
323	Rashodi za usluge	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A100106	<b>GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	200.000	200.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	200.000	200.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	200.000	200.000	0	100
32	Materijalni rashodi	200.000	200.000	0	100
323	Rashodi za usluge	200.000	200.000	0	100
Aktivnost A100107	<b>USLUGE NADZORA</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
323	Rashodi za usluge	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A100108	<b>GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	48.000	48.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	48.000	48.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	48.000	48.000	0	100
32	Materijalni rashodi	48.000	48.000	0	100
323	Rashodi za usluge	48.000	48.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A100109</b>	<b>OPĆINSKI LIST "FANOT"</b>	<b>190.000</b>	<b>190.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	190.000	190.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	190.000	190.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	190.000	190.000	0	100
32	Materijalni rashodi	190.000	190.000	0	100
323	Rashodi za usluge	190.000	190.000	0	100
<b>Aktivnost A100110</b>	<b>PREMIJE OSIGURANJA</b>	<b>85.000</b>	<b>85.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	85.000	85.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	85.000	85.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	85.000	85.000	0	100
32	Materijalni rashodi	85.000	85.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	85.000	85.000	0	100
<b>Aktivnost A100113</b>	<b>PRORAČUNSKA PRIČUVA</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
34	Financijski rashodi	50.000	50.000	0	100
343	Ostali financijski rashodi	50.000	50.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100114</b>	<b>REKONSTRUKCIJA ZGRADE OPĆINE</b>	<b>102.000</b>	<b>102.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.000	1.000	0	100
Izvor: 32	Prihodi od spomeničke rente	1.000	1.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	101.000	101.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	101.000	101.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	102.000	102.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	102.000	102.000	0	100
421	Građevinski objekti	102.000	102.000	0	100
<b>Tekući projekt T100115</b>	<b>IZBORI</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000	50.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K100118</b>	<b>NABAVA OPREME</b>	<b>300.000</b>	<b>230.000</b>	<b>-70.000</b>	<b>77</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000	0	-70.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	70.000	0	-70.000	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	230.000	230.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	230.000	230.000	0	100
<b>Funk: 013</b>	<b>Opće usluge</b>	<b>300.000</b>	<b>230.000</b>	<b>-70.000</b>	<b>77</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000	230.000	-70.000	77
422	Postrojenja i oprema	300.000	230.000	-70.000	77
<b>Aktivnost A100119</b>	<b>SUFINANCIRANJE MJESNIH ODBORA</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
<b>Funk: 013</b>	<b>Opće usluge</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	60.000	60.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	60.000	60.000	0	100
<b>Aktivnost A100122</b>	<b>ARHITEKTONSKE USLUGE</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
<b>Funk: 013</b>	<b>Opće usluge</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	24.000	24.000	0	100
323	Rashodi za usluge	24.000	24.000	0	100
<b>Aktivnost A100123</b>	<b>UGOSTITELJSKE USLUGE</b>	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>	<b>10.000</b>	<b>125</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.000	50.000	10.000	125
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.000	50.000	10.000	125
<b>Funk: 013</b>	<b>Opće usluge</b>	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>	<b>10.000</b>	<b>125</b>
32	Materijalni rashodi	40.000	50.000	10.000	125
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000	50.000	10.000	125
<b>Aktivnost A100124</b>	<b>POKLONI POSLOVNIM PARTNERIMA</b>	<b>24.000</b>	<b>40.000</b>	<b>16.000</b>	<b>167</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000	40.000	16.000	167
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.000	40.000	16.000	167
<b>Funk: 013</b>	<b>Opće usluge</b>	<b>24.000</b>	<b>40.000</b>	<b>16.000</b>	<b>167</b>
32	Materijalni rashodi	24.000	40.000	16.000	167
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.000	40.000	16.000	167
<b>Aktivnost A100130</b>	<b>PROMIDŽBA I INFORMIRANJE</b>	<b>112.000</b>	<b>108.000</b>	<b>-4.000</b>	<b>96</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	112.000	108.000	-4.000	96
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	112.000	108.000	-4.000	96

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 013	Opće usluge	88.000	108.000	20.000	123
32	Materijalni rashodi	88.000	108.000	20.000	123
323	Rashodi za usluge	88.000	108.000	20.000	123
Funk: 046	Komunikacije	24.000	0	-24.000	0
32	Materijalni rashodi	24.000	0	-24.000	0
323	Rashodi za usluge	24.000	0	-24.000	0
<b>Aktivnost A100132</b>	<b>NABAVA UREDSKOG MATERIJALA</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	120.000	120.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	120.000	120.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	120.000	120.000	0	100
32	Materijalni rashodi	120.000	120.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	120.000	120.000	0	100
<b>Aktivnost A100133</b>	<b>LITERATURA (ČASOPISI, KNJIGE I OSTALO)</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	48.000	48.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	48.000	48.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	48.000	48.000	0	100
32	Materijalni rashodi	48.000	48.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	48.000	48.000	0	100
<b>Aktivnost A100134</b>	<b>USLUGE TELEFONA, MOBITELA I INTERNETA</b>	<b>99.000</b>	<b>83.000</b>	<b>-16.000</b>	<b>84</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	99.000	83.000	-16.000	84
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	99.000	83.000	-16.000	84
Funk: 013	Opće usluge	99.000	83.000	-16.000	84
32	Materijalni rashodi	99.000	83.000	-16.000	84
323	Rashodi za usluge	99.000	83.000	-16.000	84
<b>Aktivnost A100135</b>	<b>POŠTARINA</b>	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	220.000	220.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	220.000	220.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	220.000	220.000	0	100
32	Materijalni rashodi	220.000	220.000	0	100
323	Rashodi za usluge	220.000	220.000	0	100
<b>Aktivnost A100136</b>	<b>INFORMATIČKA PODRŠKA - RAČUNALNE USLUGE</b>	<b>94.000</b>	<b>132.000</b>	<b>38.000</b>	<b>140</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	94.000	132.000	38.000	140
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	94.000	132.000	38.000	140
Funk: 013	Opće usluge	94.000	132.000	38.000	140
32	Materijalni rashodi	94.000	132.000	38.000	140
323	Rashodi za usluge	94.000	132.000	38.000	140

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A100137</b>	<b>BANKARSKE USLUGE I PLATNI PROMET</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	21.000	21.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	21.000	21.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	21.000	21.000	0	100
34	Financijski rashodi	21.000	21.000	0	100
343	Ostali financijski rashodi	21.000	21.000	0	100
<b>Aktivnost A100138</b>	<b>TROŠKOVI PROTOKOLA-VIJENCI,CVIJEĆE,SVIJEĆE I SLIČNO</b>	<b>24.000</b>	<b>40.000</b>	<b>16.000</b>	<b>167</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000	40.000	16.000	167
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.000	40.000	16.000	167
Funk: 013	Opće usluge	24.000	40.000	16.000	167
32	Materijalni rashodi	24.000	40.000	16.000	167
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.000	40.000	16.000	167
<b>Aktivnost A100139</b>	<b>PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA</b>	<b>50.000</b>	<b>60.000</b>	<b>10.000</b>	<b>120</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	60.000	10.000	120
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	60.000	10.000	120
Funk: 013	Opće usluge	50.000	60.000	10.000	120
32	Materijalni rashodi	50.000	60.000	10.000	120
323	Rashodi za usluge	50.000	60.000	10.000	120
<b>Aktivnost A100140</b>	<b>ODRŽAVANJE INTERNET STRANICE</b>	<b>31.000</b>	<b>39.000</b>	<b>8.000</b>	<b>126</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	31.000	39.000	8.000	126
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	31.000	39.000	8.000	126
Funk: 013	Opće usluge	31.000	39.000	8.000	126
32	Materijalni rashodi	31.000	39.000	8.000	126
323	Rashodi za usluge	31.000	39.000	8.000	126
<b>Aktivnost A100141</b>	<b>PRISTOJB E I NAKNADE</b>	<b>212.645</b>	<b>217.645</b>	<b>5.000</b>	<b>102</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	212.645	217.645	5.000	102
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	212.645	217.645	5.000	102
Funk: 013	Opće usluge	172.645	177.645	5.000	103
32	Materijalni rashodi	172.645	177.645	5.000	103
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	172.645	177.645	5.000	103
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	40.000	40.000	0	100
32	Materijalni rashodi	40.000	40.000	0	100
323	Rashodi za usluge	40.000	40.000	0	100
<b>Aktivnost A100144</b>	<b>USLUGE RAZVOJA SOFTWARE-A</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	013	Opće usluge	60.000	60.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	60.000	60.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	60.000	60.000	0	100
Aktivnost	A100145	USPOSTAVA SUSTAVA FINANIJSKOG UPRAVLJANJA I KONTROLA (FMC)	15.000	15.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Funk:	013	Opće usluge	15.000	15.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	15.000	15.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	15.000	15.000	0	100
Aktivnost	A100146	OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM	800.000	1.200.000	400.000	150
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	800.000	1.200.000	400.000	150
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	800.000	1.200.000	400.000	150
Funk:	043	Gorivo i energija	800.000	1.200.000	400.000	150
	32	Materijalni rashodi	800.000	1.200.000	400.000	150
	322	Rashodi za materijal i energiju	800.000	1.200.000	400.000	150
Aktivnost	A100150	SLUŽBENA PUTOVANJA	70.000	45.000	-25.000	64
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	70.000	45.000	-25.000	64
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	70.000	45.000	-25.000	64
Funk:	013	Opće usluge	70.000	45.000	-25.000	64
	32	Materijalni rashodi	70.000	45.000	-25.000	64
	321	Naknade troškova zaposlenima	70.000	45.000	-25.000	64
Tekući projekt	T100151	STRATEGIJA RAZVOJA OPĆINE DOBRINJ	0	50.000	50.000	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0	50.000	50.000	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0	50.000	50.000	0
Funk:	015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	0	50.000	50.000	0
	32	Materijalni rashodi	0	50.000	50.000	0
	323	Rashodi za usluge	0	50.000	50.000	0
Aktivnost	A100152	TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA	40.000	40.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	40.000	40.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	40.000	40.000	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000	40.000	0	100
Aktivnost	A100154	OTPLATA KREDITA HBOR ZA JAVNU RASVJETU	250.000	250.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	250.000	250.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	250.000	250.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Funk:</b>		250.000	250.000	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	250.000	250.000	0	100
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn	250.000	250.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100155</b>	<b>KAPITALNA POMOĆ KOMUNALNOM DRUŠTVU "KOMUN" D.O.O. ZA NABAVU OPREME</b>	<b>900.000</b>	<b>1.070.000</b>	<b>170.000</b>	<b>119</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	900.000	1.070.000	170.000	119
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	900.000	1.070.000	170.000	119
<b>Funk: 061</b>	<b>Razvoj stanovanja</b>	<b>900.000</b>	<b>1.070.000</b>	<b>170.000</b>	<b>119</b>
38	Ostali rashodi	900.000	1.070.000	170.000	119
386	Kapitalne pomoći	900.000	1.070.000	170.000	119
<b>Kapitalni projekt K100156</b>	<b>ŽUC - SUFINANCIRANJE ŽUPANIJSKE CESTE</b>	<b>330.000</b>	<b>330.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	330.000	330.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	330.000	330.000	0	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>330.000</b>	<b>330.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	330.000	330.000	0	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	330.000	330.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100157</b>	<b>OTKUP UDJELA PONIKVE EKO OTOK KRK U SMART ISLAND KRK</b>	<b>37.000</b>	<b>37.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	37.000	37.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	37.000	37.000	0	100
<b>Funk:</b>		<b>37.000</b>	<b>37.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	37.000	37.000	0	100
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	37.000	37.000	0	100
<b>PROGRAM: 1002</b>	<b>RASHODI PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA</b>	<b>381.500</b>	<b>241.500</b>	<b>-140.000</b>	<b>63</b>
<b>Aktivnost A100201</b>	<b>NAKNADE ZA RAD OPĆINSKIH TIJELA</b>	<b>255.000</b>	<b>105.000</b>	<b>-150.000</b>	<b>41</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	255.000	105.000	-150.000	41
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	255.000	105.000	-150.000	41
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>255.000</b>	<b>105.000</b>	<b>-150.000</b>	<b>41</b>
32	Materijalni rashodi	255.000	105.000	-150.000	41
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	255.000	105.000	-150.000	41
<b>Aktivnost A100202</b>	<b>ČLANARINA UDRUGA OPĆINA</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000	10.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000	10.000	0	100
Aktivnost	A100203	TEKUĆE DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA	46.500	46.500	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	46.500	46.500	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	46.500	46.500	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	46.500	46.500	0	100
	38	Ostali rashodi	46.500	46.500	0	100
	381	Tekuće donacije	46.500	46.500	0	100
Aktivnost	A100204	PROSLAVA DANA OPĆINE	40.000	50.000	10.000	125
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	40.000	50.000	10.000	125
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	40.000	50.000	10.000	125
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	40.000	50.000	10.000	125
	32	Materijalni rashodi	40.000	50.000	10.000	125
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000	50.000	10.000	125
Aktivnost	A100205	OPĆINSKE GODIŠNJE NAGRADE	30.000	30.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	30.000	30.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	30.000	30.000	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000	30.000	0	100
PROGRAM:	1003	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	3.885.000	3.885.000	0	100
Aktivnost	A100303	DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA	55.000	55.000	0	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	55.000	55.000	0	100
Izvor:	33	Ostali prihodi za posebne namjene	55.000	55.000	0	100
Funk:	061	Razvoj stanovanja	55.000	55.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	55.000	55.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	55.000	55.000	0	100
Aktivnost	A100307	ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA	350.000	350.000	0	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	350.000	350.000	0	100
Izvor:	33	Ostali prihodi za posebne namjene	350.000	350.000	0	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	350.000	350.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	350.000	350.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	350.000	350.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A100313</b>	<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000	100.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	100.000	100.000	0	100
Funk: 045	Promet	100.000	100.000	0	100
32	Materijalni rashodi	100.000	100.000	0	100
323	Rashodi za usluge	100.000	100.000	0	100
<b>Aktivnost A100319</b>	<b>ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE</b>	<b>255.000</b>	<b>255.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	255.000	255.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	255.000	255.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	255.000	255.000	0	100
32	Materijalni rashodi	255.000	255.000	0	100
323	Rashodi za usluge	255.000	255.000	0	100
<b>Aktivnost A100327</b>	<b>KOMUNALNE DJELATNOSTI TD "KOMUN"</b>	<b>3.125.000</b>	<b>3.125.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.465.000	1.465.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.465.000	1.465.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.660.000	1.660.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	1.660.000	1.660.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	3.125.000	3.125.000	0	100
32	Materijalni rashodi	3.125.000	3.125.000	0	100
323	Rashodi za usluge	3.125.000	3.125.000	0	100
<b>PROGRAM: 1004</b>	<b>GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>7.520.500</b>	<b>7.145.500</b>	<b>-375.000</b>	<b>95</b>
<b>Kapitalni projekt K100401</b>	<b>UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA</b>	<b>2.626.500</b>	<b>2.341.500</b>	<b>-285.000</b>	<b>89</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	2.136.500	1.851.500	-285.000	87
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	2.136.500	1.851.500	-285.000	87
Izvor: 4	Pomoći	490.000	490.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći EU	490.000	490.000	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	120.000	120.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	120.000	120.000	0	100
422	Postrojenja i oprema	120.000	120.000	0	100
Funk: 045	Promet	230.000	170.000	-60.000	74
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	230.000	170.000	-60.000	74
421	Građevinski objekti	230.000	170.000	-60.000	74
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	2.256.500	2.031.500	-225.000	90
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.256.500	2.031.500	-225.000	90

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
421	Građevinski objekti	2.256.500	2.031.500	-225.000	90
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	20.000	20.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000	20.000	0	100
421	Građevinski objekti	20.000	20.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100403</b>	<b>UREĐENJE GROBLJA</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	75.000	75.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	75.000	75.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	75.000	75.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	75.000	75.000	0	100
421	Građevinski objekti	75.000	75.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100404</b>	<b>RASVJETNA TIJELA</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	110.000	110.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	110.000	110.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	110.000	110.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	110.000	110.000	0	100
421	Građevinski objekti	110.000	110.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100405</b>	<b>IZGRADNJA JAVNE RASVJETE</b>	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	220.000	220.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	220.000	220.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	220.000	220.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	220.000	220.000	0	100
421	Građevinski objekti	220.000	220.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100407</b>	<b>GRADNJA CESTA</b>	<b>620.000</b>	<b>620.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	620.000	620.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	620.000	620.000	0	100
Funk: 045	Promet	620.000	620.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	620.000	620.000	0	100
421	Građevinski objekti	620.000	620.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100408</b>	<b>OTKUP ZEMLJIŠTA</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.000.000	1.000.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	1.000.000	1.000.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
<b>Funk:</b>	<b>045</b>	<b>Promet</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>411</b>	<b>Materijalna imovina - prirodna bogatstva</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Kapitalni projekt K100410</b>		<b>ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>33</b>	<b>Ostali prihodi za posebne namjene</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>064</b>	<b>Ulična rasvjeta</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>421</b>	<b>Građevinski objekti</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Kapitalni projekt K100412</b>		<b>PROJEKTI JAVNE RASVJETE</b>	<b>50.000</b>	<b>95.000</b>	<b>45.000</b>	<b>190</b>
Izvor:	<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>50.000</b>	<b>95.000</b>	<b>45.000</b>	<b>190</b>
Izvor:	<b>33</b>	<b>Ostali prihodi za posebne namjene</b>	<b>50.000</b>	<b>95.000</b>	<b>45.000</b>	<b>190</b>
<b>Funk:</b>	<b>064</b>	<b>Ulična rasvjeta</b>	<b>50.000</b>	<b>95.000</b>	<b>45.000</b>	<b>190</b>
	<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>50.000</b>	<b>95.000</b>	<b>45.000</b>	<b>190</b>
	<b>421</b>	<b>Građevinski objekti</b>	<b>50.000</b>	<b>95.000</b>	<b>45.000</b>	<b>190</b>
<b>Kapitalni projekt K100413</b>		<b>PROJEKTI CESTA</b>	<b>629.000</b>	<b>559.000</b>	<b>-70.000</b>	<b>89</b>
Izvor:	<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>629.000</b>	<b>559.000</b>	<b>-70.000</b>	<b>89</b>
Izvor:	<b>33</b>	<b>Ostali prihodi za posebne namjene</b>	<b>629.000</b>	<b>559.000</b>	<b>-70.000</b>	<b>89</b>
<b>Funk:</b>	<b>045</b>	<b>Promet</b>	<b>629.000</b>	<b>559.000</b>	<b>-70.000</b>	<b>89</b>
	<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>629.000</b>	<b>559.000</b>	<b>-70.000</b>	<b>89</b>
	<b>421</b>	<b>Građevinski objekti</b>	<b>629.000</b>	<b>559.000</b>	<b>-70.000</b>	<b>89</b>
<b>Kapitalni projekt K100418</b>		<b>UREĐENJE CESTE PEĆINE ŠILO</b>	<b>1.620.000</b>	<b>1.620.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.160.000</b>	<b>1.160.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>33</b>	<b>Ostali prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.160.000</b>	<b>1.160.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>460.000</b>	<b>460.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>42</b>	<b>Ostale pomoći</b>	<b>460.000</b>	<b>460.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>045</b>	<b>Promet</b>	<b>1.620.000</b>	<b>1.620.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>1.620.000</b>	<b>1.620.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>421</b>	<b>Građevinski objekti</b>	<b>1.620.000</b>	<b>1.620.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K100419</b>	<b>SANACIJA POSTOJEĆIH RIVICA I OBALNOG DIJELA U NASELJU ČIŽIĆI</b>	<b>360.000</b>	<b>295.000</b>	<b>-65.000</b>	<b>82</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	160.000	95.000	-65.000	59
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	160.000	95.000	-65.000	59
Izvor: 4	Pomoći	200.000	200.000	0	100
Izvor: 42	Ostale pomoći	200.000	200.000	0	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>360.000</b>	<b>295.000</b>	<b>-65.000</b>	<b>82</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	360.000	295.000	-65.000	82
421	Građevinski objekti	360.000	295.000	-65.000	82
<b>PROGRAM: 1005</b>	<b>KULTURA</b>	<b>1.019.000</b>	<b>929.000</b>	<b>-90.000</b>	<b>91</b>
<b>Aktivnost A100501</b>	<b>KULTURNE MANIFESTACIJE</b>	<b>47.000</b>	<b>47.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	47.000	47.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	47.000	47.000	0	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>47.000</b>	<b>47.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	47.000	47.000	0	100
323	Rashodi za usluge	40.000	40.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	7.000	7.000	0	100
<b>Aktivnost A100502</b>	<b>PROSLAVE I POKROVITELJSTVA</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	24.000	24.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.000	24.000	0	100
<b>Aktivnost A100504</b>	<b>BOŽIĆNI PROGRAM I DAROVI DJECI</b>	<b>30.000</b>	<b>40.000</b>	<b>10.000</b>	<b>133</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	40.000	10.000	133
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	40.000	10.000	133
<b>Funk: 104</b>	<b>Obitelj i djeca</b>	<b>30.000</b>	<b>40.000</b>	<b>10.000</b>	<b>133</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	30.000	40.000	10.000	133
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	30.000	40.000	10.000	133
<b>Aktivnost A100507</b>	<b>SUFINANCIRANJE RADIO O.K.</b>	<b>48.000</b>	<b>58.000</b>	<b>10.000</b>	<b>121</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	48.000	58.000	10.000	121
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	48.000	58.000	10.000	121
<b>Funk: 083</b>	<b>Službe emitiranja i izdavanja</b>	<b>48.000</b>	<b>58.000</b>	<b>10.000</b>	<b>121</b>
32	Materijalni rashodi	48.000	58.000	10.000	121
323	Rashodi za usluge	48.000	58.000	10.000	121

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K100518</b>	<b>IZGRADNJA SPOMENIKA</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	100.000	100.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	100.000	100.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	100.000	100.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	100.000	0	100
421	Građevinski objekti	100.000	100.000	0	100
<b>Tekući projekt T100520</b>	<b>IZDAVANJE KNJIGA</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Funk: 083	Službe emitiranja i izdavanja	100.000	100.000	0	100
32	Materijalni rashodi	100.000	100.000	0	100
323	Rashodi za usluge	100.000	100.000	0	100
<b>Aktivnost A100529</b>	<b>JAVNE POTREBE U KULTURI</b>	<b>560.000</b>	<b>560.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	560.000	560.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	560.000	560.000	0	100
Funk: 082	Službe kulture	560.000	560.000	0	100
38	Ostali rashodi	560.000	560.000	0	100
381	Tekuće donacije	560.000	560.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100532</b>	<b>REKONSTRUKCIJA ETNOGRAFSKOG MUZEJA</b>	<b>110.000</b>	<b>0</b>	<b>-110.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	110.000	0	-110.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	110.000	0	-110.000	0
Funk: 085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	110.000	0	-110.000	0
32	Materijalni rashodi	110.000	0	-110.000	0
323	Rashodi za usluge	110.000	0	-110.000	0
<b>PROGRAM: 1006</b>	<b>SPORT</b>	<b>2.150.000</b>	<b>2.150.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A100601</b>	<b>SPORTSKE MANIFESTACIJE</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	0	100
Funk: 085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	70.000	70.000	0	100
32	Materijalni rashodi	70.000	70.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.000	70.000	0	100



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A100602</b>	<b>ODRŽAVANJE IGRALIŠTA</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Funk: 085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	100.000	100.000	0	100
32	Materijalni rashodi	100.000	100.000	0	100
323	Rashodi za usluge	100.000	100.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100603</b>	<b>UREĐENJE SPORTSKIH TERENA</b>	<b>1.620.000</b>	<b>1.620.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.150.000	1.560.000	410.000	136
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.150.000	1.560.000	410.000	136
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	470.000	60.000	-410.000	13
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	470.000	60.000	-410.000	13
Funk: 085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	1.620.000	1.620.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.620.000	1.620.000	0	100
421	Građevinski objekti	1.620.000	1.620.000	0	100
<b>Aktivnost A100626</b>	<b>JAVNE POTREBE U SPORTU</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	360.000	360.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	360.000	360.000	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	360.000	360.000	0	100
38	Ostali rashodi	360.000	360.000	0	100
381	Tekuće donacije	360.000	360.000	0	100
<b>PROGRAM: 1007</b>	<b>OBRAZOVANJE</b>	<b>3.302.000</b>	<b>3.067.000</b>	<b>-235.000</b>	<b>93</b>
<b>Aktivnost A100701</b>	<b>SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA</b>	<b>1.450.000</b>	<b>1.600.000</b>	<b>150.000</b>	<b>110</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.450.000	1.600.000	150.000	110
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.450.000	1.600.000	150.000	110
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	1.450.000	1.600.000	150.000	110
35	Subvencije	500.000	600.000	100.000	120
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	500.000	600.000	100.000	120
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	950.000	1.000.000	50.000	105
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	950.000	1.000.000	50.000	105
<b>Tekući projekt T100704</b>	<b>PROJEKT ŠKOLE</b>	<b>312.000</b>	<b>312.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	312.000	312.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	312.000	312.000	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	312.000	312.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	312.000	312.000	0	100
323	Rashodi za usluge	312.000	312.000	0	100
<b>Aktivnost A100706</b>	<b>IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
<b>Funk: 096</b>	<b>Dodatne usluge u obrazovanju</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.000	15.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.000	15.000	0	100
<b>Aktivnost A100708</b>	<b>SUFINANCIRANJE OSNOVNE ŠKOLE - P.Š. DOBRINJ</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	400.000	400.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	400.000	400.000	0	100
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	400.000	400.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	400.000	400.000	0	100
<b>Aktivnost A100709</b>	<b>DONACIJA S.Š. HRVATSKI KRALJ ZVONIMIR KRK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
<b>Funk: 092</b>	<b>Srednjoškolsko obrazovanje</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	20.000	20.000	0	100
381	Tekuće donacije	20.000	20.000	0	100
<b>Aktivnost A100710</b>	<b>STIPENDIJE UČENIKA I STUDENATA</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	350.000	350.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	350.000	350.000	0	100
<b>Funk: 098</b>	<b>Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	350.000	350.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	350.000	350.000	0	100
<b>Aktivnost A100711</b>	<b>SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA</b>	<b>95.000</b>	<b>100.000</b>	<b>5.000</b>	<b>105</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	95.000	100.000	5.000	105
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	95.000	100.000	5.000	105
<b>Funk: 098</b>	<b>Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane</b>	<b>95.000</b>	<b>100.000</b>	<b>5.000</b>	<b>105</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	95.000	100.000	5.000	105
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	95.000	100.000	5.000	105

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A100712</b>	<b>SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA</b>	<b>160.000</b>	<b>170.000</b>	<b>10.000</b>	<b>106</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	160.000	170.000	10.000	106
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	160.000	170.000	10.000	106
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	50.000	50.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	50.000	50.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000	50.000	0	100
Funk: 096	Dodatne usluge u obrazovanju	110.000	120.000	10.000	109
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	110.000	120.000	10.000	109
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	110.000	120.000	10.000	109
<b>Tekući projekt T100714</b>	<b>PROJEKT VRTIĆ</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	200.000	0	-200.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	200.000	0	-200.000	0
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	200.000	0	-200.000	0
32	Materijalni rashodi	200.000	0	-200.000	0
323	Rashodi za usluge	200.000	0	-200.000	0
<b>Tekući projekt T100715</b>	<b>PROJEKT ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE</b>	<b>300.000</b>	<b>100.000</b>	<b>-200.000</b>	<b>33</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	300.000	100.000	-200.000	33
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	300.000	100.000	-200.000	33
Funk: 096	Dodatne usluge u obrazovanju	300.000	100.000	-200.000	33
32	Materijalni rashodi	300.000	100.000	-200.000	33
323	Rashodi za usluge	300.000	100.000	-200.000	33
<b>PROGRAM: 1008</b>	<b>ZDRAVSTVO</b>	<b>198.000</b>	<b>138.000</b>	<b>-60.000</b>	<b>70</b>
<b>Aktivnost A100801</b>	<b>SUFINANCIRANJE DOM ZDRAVLJA KRK</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	3.000	3.000	0	100
32	Materijalni rashodi	3.000	3.000	0	100
323	Rashodi za usluge	3.000	3.000	0	100
<b>Aktivnost A100802</b>	<b>FINANCIRANJE AMBULANTE ŠILO-DODATNI TIM</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>-60.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000	0	-60.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000	0	-60.000	0
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	60.000	0	-60.000	0
32	Materijalni rashodi	60.000	0	-60.000	0
323	Rashodi za usluge	60.000	0	-60.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A100805</b>	<b>CRVENI KRIŽ KRK</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	50.000	50.000	0	100
38	Ostali rashodi	50.000	50.000	0	100
381	Tekuće donacije	50.000	50.000	0	100
<b>Aktivnost A100820</b>	<b>ZAVOD ZA HITNU MEDICINU PGŽ</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.000	13.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.000	13.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	13.000	13.000	0	100
38	Ostali rashodi	13.000	13.000	0	100
381	Tekuće donacije	13.000	13.000	0	100
<b>Aktivnost A100821</b>	<b>JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	30.000	30.000	0	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100
323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	0	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	0	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K100823</b>	<b>NABAVA OPREME DOM ZDRAVLJA KRK</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	42.000	42.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	42.000	42.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	42.000	42.000	0	100
38	Ostali rashodi	42.000	42.000	0	100
381	Tekuće donacije	42.000	42.000	0	100
<b>PROGRAM: 1009</b>	<b>SOCIJALNA ZAŠTITA</b>	<b>530.000</b>	<b>660.000</b>	<b>130.000</b>	<b>125</b>
<b>Aktivnost A100901</b>	<b>POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA</b>	<b>430.000</b>	<b>510.000</b>	<b>80.000</b>	<b>119</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	425.000	505.000	80.000	119
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	425.000	505.000	80.000	119
Izvor: 4	Pomoći	5.000	5.000	0	100
Izvor: 42	Ostale pomoći	5.000	5.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	10.000	10.000	0	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
381	Tekuće donacije	10.000	10.000	0	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	420.000	500.000	80.000	119
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	420.000	500.000	80.000	119
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	420.000	500.000	80.000	119
Aktivnost A100902	DAR NOVOROĐENOJ DJECI	100.000	150.000	50.000	150
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000	150.000	50.000	150
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000	150.000	50.000	150
Funk: 104	Obitelj i djeca	100.000	150.000	50.000	150
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	100.000	150.000	50.000	150
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000	150.000	50.000	150
PROGRAM: 1010	ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	647.000	657.000	10.000	102
Aktivnost A101002	STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	34.000	34.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	34.000	34.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	34.000	34.000	0	100
Funk: 022	Civilna obrana	24.000	24.000	0	100
32	Materijalni rashodi	24.000	24.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	24.000	24.000	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	10.000	10.000	0	100
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	0	100
323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0	100
Aktivnost A101004	PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	415.000	415.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	415.000	415.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	415.000	415.000	0	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	415.000	415.000	0	100
38	Ostali rashodi	415.000	415.000	0	100
381	Tekuće donacije	415.000	415.000	0	100
Aktivnost A101005	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA	160.000	160.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	160.000	160.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	160.000	160.000	0	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	160.000	160.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	160.000	160.000	0	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	160.000	160.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A101006</b>	<b>DVD DOBRINJ</b>	<b>30.000</b>	<b>40.000</b>	<b>10.000</b>	<b>133</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	40.000	10.000	133
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	40.000	10.000	133
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	30.000	40.000	10.000	133
38	Ostali rashodi	30.000	40.000	10.000	133
381	Tekuće donacije	30.000	40.000	10.000	133
<b>Aktivnost A101007</b>	<b>GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	8.000	8.000	0	100
38	Ostali rashodi	8.000	8.000	0	100
381	Tekuće donacije	8.000	8.000	0	100
<b>PROGRAM: 1012</b>	<b>TURIZAM I GOSPODARSTVO</b>	<b>1.409.000</b>	<b>1.239.000</b>	<b>-170.000</b>	<b>88</b>
<b>Aktivnost A101201</b>	<b>GOSPODARSKI RAZVITAK</b>	<b>100.000</b>	<b>50.000</b>	<b>-50.000</b>	<b>50</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000	50.000	-50.000	50
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000	50.000	-50.000	50
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	100.000	50.000	-50.000	50
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	100.000	50.000	-50.000	50
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000	50.000	-50.000	50
<b>Aktivnost A101202</b>	<b>POMOĆ I RAZVOJ POLJOPRIVREDE</b>	<b>245.000</b>	<b>165.000</b>	<b>-80.000</b>	<b>67</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	245.000	165.000	-80.000	67
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	245.000	165.000	-80.000	67
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	245.000	165.000	-80.000	67
32	Materijalni rashodi	80.000	80.000	0	100
323	Rashodi za usluge	80.000	80.000	0	100
35	Subvencije	80.000	0	-80.000	0
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	80.000	0	-80.000	0
38	Ostali rashodi	85.000	85.000	0	100
381	Tekuće donacije	85.000	85.000	0	100
<b>Aktivnost A101203</b>	<b>TURISTIČKI RAZVOJ</b>	<b>560.000</b>	<b>500.000</b>	<b>-60.000</b>	<b>89</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	560.000	500.000	-60.000	89
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	560.000	500.000	-60.000	89
Funk: 047	Ostale industrije	510.000	500.000	-10.000	98
32	Materijalni rashodi	110.000	0	-110.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
323	Rashodi za usluge	110.000	0	-110.000	0
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	400.000	500.000	100.000	125
363	Pomoći unutar općeg proračuna	400.000	500.000	100.000	125
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	50.000	0	-50.000	0
32	Materijalni rashodi	50.000	0	-50.000	0
323	Rashodi za usluge	50.000	0	-50.000	0
<b>Aktivnost A101204</b>	<b>EKO WC NA PLAŽAMA</b>	<b>90.000</b>	<b>110.000</b>	<b>20.000</b>	<b>122</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	90.000	110.000	20.000	122
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	90.000	110.000	20.000	122
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	90.000	110.000	20.000	122
32	Materijalni rashodi	90.000	110.000	20.000	122
323	Rashodi za usluge	90.000	110.000	20.000	122
<b>Aktivnost A101207</b>	<b>SUFINANCIRANJE BRODSKE LINIJE</b>	<b>60.000</b>	<b>70.000</b>	<b>10.000</b>	<b>117</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000	70.000	10.000	117
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000	70.000	10.000	117
Funk: 047	Ostale industrije	60.000	70.000	10.000	117
38	Ostali rashodi	60.000	70.000	10.000	117
381	Tekuće donacije	60.000	70.000	10.000	117
<b>Aktivnost A101208</b>	<b>TZ OTOKA KRKA</b>	<b>61.000</b>	<b>61.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	61.000	61.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	61.000	61.000	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	61.000	61.000	0	100
38	Ostali rashodi	61.000	61.000	0	100
381	Tekuće donacije	61.000	61.000	0	100
<b>Aktivnost A101210</b>	<b>PLAVA ZASTAVA</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	25.000	25.000	0	100
32	Materijalni rashodi	25.000	25.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	25.000	25.000	0	100
<b>Aktivnost A101213</b>	<b>REGULACIJA PROMETA</b>	<b>135.000</b>	<b>115.000</b>	<b>-20.000</b>	<b>85</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	135.000	115.000	-20.000	85
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	135.000	115.000	-20.000	85
Funk: 045	Promet	135.000	115.000	-20.000	85
32	Materijalni rashodi	135.000	115.000	-20.000	85
323	Rashodi za usluge	135.000	115.000	-20.000	85

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A101214</b>	<b>ODRŽAVANJE KAMERA U NASELJIMA I ZAKUP INTERNETA (HOT SPOT)</b>	8.000	8.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	0	100
Funk: 048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi	8.000	8.000	0	100
32	Materijalni rashodi	8.000	8.000	0	100
323	Rashodi za usluge	8.000	8.000	0	100
<b>Aktivnost A101216</b>	<b>LAG "KVARNERSKI OTOCI"</b>	5.000	5.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	5.000	5.000	0	100
32	Materijalni rashodi	5.000	5.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000	5.000	0	100
<b>Aktivnost A101220</b>	<b>OGLAŠAVANJE KVARNERA KAO AVIO DESTINACIJE</b>	20.000	30.000	10.000	150
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	30.000	10.000	150
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	30.000	10.000	150
Funk: 047	Ostale industrije	20.000	30.000	10.000	150
32	Materijalni rashodi	20.000	30.000	10.000	150
323	Rashodi za usluge	20.000	30.000	10.000	150
<b>Aktivnost A101222</b>	<b>USLUGE ZAŠTITARA</b>	80.000	80.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	80.000	80.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	80.000	80.000	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	80.000	80.000	0	100
32	Materijalni rashodi	80.000	80.000	0	100
323	Rashodi za usluge	80.000	80.000	0	100
<b>Aktivnost A101224</b>	<b>POLJOPRIVREDNA ZADRUGA OTOK KRK</b>	20.000	20.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	20.000	20.000	0	100
35	Subvencije	20.000	20.000	0	100
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	20.000	20.000	0	100
<b>PROGRAM: 1013</b>	<b>IZGRADNJA VODOVODA, ODVODNJE I GOSPODARENJE OTPADOM</b>	<b>804.500</b>	<b>685.500</b>	<b>-119.000</b>	<b>85</b>



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K101304</b>	<b>GOSPODARENJE OTPADOM</b>	<b>113.500</b>	<b>3.500</b>	<b>-110.000</b>	<b>3</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.500	3.500	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.500	3.500	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	110.000	0	-110.000	0
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	110.000	0	-110.000	0
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	3.500	3.500	0	100
32	Materijalni rashodi	3.500	3.500	0	100
323	Rashodi za usluge	3.500	3.500	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	110.000	0	-110.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	110.000	0	-110.000	0
422	Postrojenja i oprema	110.000	0	-110.000	0
<b>Kapitalni projekt K101306</b>	<b>IZGRADNJA ODVODNJE</b>	<b>671.000</b>	<b>655.000</b>	<b>-16.000</b>	<b>98</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	651.000	635.000	-16.000	98
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	651.000	635.000	-16.000	98
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	490.000	490.000	0	100
38	Ostali rashodi	490.000	490.000	0	100
386	Kapitalne pomoći	490.000	490.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	165.000	165.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	165.000	165.000	0	100
421	Građevinski objekti	165.000	165.000	0	100
Funk:		16.000	0	-16.000	0
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	16.000	0	-16.000	0
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	16.000	0	-16.000	0
<b>Aktivnost A101307</b>	<b>ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE</b>	<b>20.000</b>	<b>27.000</b>	<b>7.000</b>	<b>135</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	27.000	7.000	135
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	27.000	7.000	135
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	20.000	27.000	7.000	135
32	Materijalni rashodi	20.000	27.000	7.000	135
323	Rashodi za usluge	20.000	27.000	7.000	135
<b>PROGRAM: 1017</b>	<b>ENERGETSKI RAZVOJ</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K101705</b>	<b>REKONSTRUKCIJA - ENERGETSKA OBNOVA</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
Izvor: 71	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	2.400.000	2.400.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.400.000	2.400.000	0	100
421	Građevinski objekti	2.400.000	2.400.000	0	100
<b>PROGRAM: 1018</b>	<b>NAKNADA ZA NEZAKONITO IZGRAĐENE ZGRADE U PROSTORU</b>	<b>151.258</b>	<b>111.258</b>	<b>-40.000</b>	<b>74</b>
<b>Kapitalni projekt K101801</b>	<b>PROSTORNO PLANIRANJE</b>	<b>151.258</b>	<b>111.258</b>	<b>-40.000</b>	<b>74</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	151.258	111.258	-40.000	74
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	151.258	111.258	-40.000	74
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	151.258	111.258	-40.000	74
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	151.258	111.258	-40.000	74
426	Nematerijalna proizvedena imovina	151.258	111.258	-40.000	74
<b>PROGRAM: 1019</b>	<b>RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA</b>	<b>1.832.000</b>	<b>1.613.000</b>	<b>-219.000</b>	<b>88</b>
<b>Aktivnost A101901</b>	<b>JAVNE POTREBE CIVILNOG DRUŠTVA</b>	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	240.000	240.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	240.000	240.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	240.000	240.000	0	100
38	Ostali rashodi	240.000	240.000	0	100
381	Tekuće donacije	240.000	240.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K101902</b>	<b>KAPITALNE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	100.000	100.000	0	100
38	Ostali rashodi	100.000	100.000	0	100
382	Kapitalne donacije	100.000	100.000	0	100
<b>Aktivnost A101910</b>	<b>ODRŽAVANJE ZGRADA I OKOLIŠA</b>	<b>151.000</b>	<b>151.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	151.000	151.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	151.000	151.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	134.000	134.000	0	100
32	Materijalni rashodi	134.000	134.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	24.000	24.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
323	Rashodi za usluge	110.000	110.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	17.000	17.000	0	100
32	Materijalni rashodi	17.000	17.000	0	100
323	Rashodi za usluge	17.000	17.000	0	100
Aktivnost A101912	PROSLAVE I POKROVITELJSTVA	30.000	30.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	30.000	30.000	0	100
32	Materijalni rashodi	30.000	30.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000	30.000	0	100
Kapitalni projekt K101913	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA	1.240.000	1.042.000	-198.000	84
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	250.000	532.000	282.000	213
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	250.000	532.000	282.000	213
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	990.000	510.000	-480.000	52
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	990.000	510.000	-480.000	52
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	250.000	262.000	12.000	105
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	250.000	262.000	12.000	105
421	Građevinski objekti	250.000	262.000	12.000	105
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	170.000	170.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	170.000	170.000	0	100
421	Građevinski objekti	170.000	170.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	820.000	610.000	-210.000	74
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	820.000	610.000	-210.000	74
421	Građevinski objekti	820.000	610.000	-210.000	74
Aktivnost A101914	ZAŠTITA ŽIVOTINJA	44.000	44.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	44.000	44.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	44.000	44.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	44.000	44.000	0	100
32	Materijalni rashodi	44.000	44.000	0	100
323	Rashodi za usluge	44.000	44.000	0	100
Aktivnost A101915	ODRŽAVANJE SUSTAVA WiFi4EU	27.000	6.000	-21.000	22
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	27.000	6.000	-21.000	22
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	27.000	6.000	-21.000	22
Funk: 062	Razvoj zajednice	27.000	6.000	-21.000	22

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	27.000	6.000	-21.000	22
323	Rashodi za usluge	27.000	6.000	-21.000	22
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROMJENA NAMJENE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA</b>	<b>50.597</b>	<b>50.597</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>1020</b>					
Aktivnost A102001	POVEĆANJE VRIJEDNOSTI POLJOPRIVRADNOG ZEMLJIŠTA	50.597	50.597	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.597	50.597	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	50.597	50.597	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	50.597	50.597	0	100
32	Materijalni rashodi	50.597	50.597	0	100
323	Rashodi za usluge	50.597	50.597	0	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>UTROŠAK TURISTIČKE PRISTOJBE</b>	<b>560.000</b>	<b>600.000</b>	<b>40.000</b>	<b>107</b>
<b>1021</b>					
Aktivnost A102101	UTROŠAK TURISTIČKE PRISTOJBE ZA TURISTIČKI RAZVOJ	560.000	600.000	40.000	107
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	560.000	600.000	40.000	107
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	560.000	600.000	40.000	107
Funk: 047	Ostale industrije	560.000	600.000	40.000	107
32	Materijalni rashodi	560.000	600.000	40.000	107
323	Rashodi za usluge	560.000	600.000	40.000	107

Članak 4.

II Izmjene Proračuna za 2022. godinu stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ Općine Dobrinj.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog vijeća:  
Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Temeljem članka 16. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21), i članka 30. Statuta Općine Dobrinj ("Službene novine" Općine Dobrinj 8/22) Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 13. sjednici, održanoj 8.12.2022. godine, donosi

**II. IZMJENE OPĆIH JAVNIH USLUGA  
na području Općine Dobrinj u 2022. godini**

Članak 1.

U Programu općih javnih usluga (Službene novine Općine Dobrinj broj 10/21, 8/22) čl. 2. mijenja se i glasi:

Poslove iz samoupravnog djelokruga Općine Dobrinj obavlja Jedinostveni upravni odjel u kojem je zaposleno pet službenika i Općinski načelnik, kao izvršno tijelo Općine. Sredstva potrebna za ostvarenje programa **1001** kroz redovne aktivnosti (A), tekuće (T) i kapitalne projekte (K) i broju (poziciji):

RASHODI OPĆINSKE UPRAVE	2.185.000,00	A100101
1. plaće za zaposlene	1.700.000,00	
2. ostali rashodi za zaposlene	130.000,00	
3. doprinos za zdravstveno osiguranje	280.000,00	
5. naknade za prijevoz na posao/s posla	75.000,00	
<b>ODRŽAVANJE OPREME I UREĐAJA</b>	<b>348.000,00</b>	<b>A100102</b>
17. materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje	24.000,00	
17.1. komposter	40.000,00	
28. novogodišnja dekoracija	100.000,00	
40. usluge održavanja	24.000,00	
<b>73. opskrba vodom</b>	<b>160.000,00</b>	
<b>OSTALE OPĆE USLUGE</b>	<b>330.000,00</b>	<b>A100103</b>
<b>25. pogrebne usluge</b>	<b>25.000,00</b>	
<b>38. iznošenje i odvoz smeća</b>	<b>40.000,00</b>	
38.1. radnik POSAM	75.000,00	
43. veterinarske usluge	40.000,00	
48. ugovori o djelu	24.000,00	
52. intelektualne usluge	24.000,00	
<b>52.1. provedba postupka javne nabave park Šilo</b>	<b>32.000,00</b>	
52.3. provedba postupka javne nabave javna rasvjeta	35.000,00	
74. usluge čišćenja	35.000,00	
PRAVNE USLUGE	150.000,00	A100104
IZRADA TROŠKOVNIKA	50.000,00	A100105
GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE	200.000,00	A100106
59. geodetske usluge	100.000,00	

60. evidentiranje nerazvrstanih cesta	100.000,00	
USLUGE NADZORA	50.000,00	A100107
GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE	48.000,00	A100108
69. grafičke i tiskarske usluge	24.000,00	
69.1 poslovni kalendar	24.000,00	
OPĆINSKI LIST "FANOT"	190.000,00	A100109
47. općinski list "Fanot" – ugovori	80.000,00	
70. tisak "Fanta"	110.000,00	
PREMIJE OSIGURANJA	85.000,00	A100110
PRORAČUNSKA PRIČUVA	50.000,00	A100113
<b>REKONSTRUKCIJA ZGRADE OPĆINE</b>	<b>102.000,00</b>	<b>K100114</b>
<b>- uređenje zgrade uprave 103</b>		
IZBORI	50.000,00	T100115
<b>NABAVA OPREME</b>	<b>230.000,00</b>	<b>K100118</b>
161. računala i računalna oprema	80.000,00	
173. uredski namještaj	50.000,00	
174. ostala oprema i namještaj	100.000,00	
SUFINANCIRANJE MJESNIH ODBORA	60.000,00	A100119
ARHITEKTONSKE USLUGE	24.000,00	A100122
UGOSTITELJSKE USLUGE	<b>50.000,00</b>	<b>A100123</b>
<b>POKLONI POSLOVNIM PARTNERIMA</b>	<b>40.000,00</b>	<b>A100124</b>
<b>PROMIDŽBA I INFORMIRANJE</b>	<b>108.000,00</b>	<b>A100130</b>
<b>35. usluge promidžbe i informiranja</b>	<b>70.000,00</b>	
36. Otočni novi list	38.000,00	
NABAVA UREDSKOG MATERIJALA	120.000,00	A100132
8. uredski materijal	24.000,00	
9. arhivski materijal	24.000,00	
10. materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	24.000,00	
11. materijal za higijenske potrebe i njegu	24.000,00	
12. ostali materijal za potrebe redovnog održavanje	24.000,00	
LITERATURA (ČASOPISI, KNJIGE I OSTALO)	48.000,00	A100133
13. literatura - časopisi	24.000,00	
14. knjige	24.000,00	
<b>USLUGE TELEFONA,FAXA,MOBITELA I INTERNETA</b>	<b>83.000,00</b>	<b>A100134</b>
<b>16. usluge telefona</b>	<b>24.000,00</b>	
<b>16.1. usluge mobitela</b>	<b>35.000,00</b>	
20. usluge interneta	24.000,00	
POŠTARINA	220.000,00	A100135
21. poštarina	110.000,00	
21.1. poštarina za produkciju dokumenata	110.000,00	
<b>INFORMATIČKA PODRŠKA - RAČUNALNE USLUGE</b>	<b>132.000,00</b>	<b>A100136</b>
<b>65. računalne usluge</b>	<b>130.000,00</b>	
66. elektronički računi	2.000,00	
BANKARSKE USLUGE I PLATNI PROMET	21.000,00	A100137
100. bankarske i usluge platnog prometa	20.000,00	
101 zatezne kamate	1.000,00	
<b>TROŠKOVI PROTOKOLA-VIJENCI,CVIJEĆE,SVIJEĆE</b>	<b>40.000,00</b>	<b>A100138</b>
<b>PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA</b>	<b>60.000,00</b>	<b>A100139</b>
<b>ODRŽAVANJE INTERNET STRANICE</b>	<b>39.000,00</b>	<b>A100140</b>
54. održavanje internet stranice	15.000,00	

<b>54.1. projekt savjetovanje s javnošću proračun</b>	<b>24.000,00</b>	
<b>PRISTOJBE I NAKNADE</b>	<b>217.645,21</b>	<b>A100141</b>
45. naknada Općini Vrbnik za deponij Treskavac	40.000,00	
85. pristojbe i naknade	57.645,21	
90. vodna naknada i doprinos	40.000,00	
<b>91. naknada Porezna uprava</b>	<b>80.000,00</b>	
USLUGE RAZVOJA SOTWARE-A	60.000,00	A100144
USPOSTAVA SUSTAVA FINANC.UPR. I KONT.(FMC)	15.000,00	A100145
<b>OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>A100146</b>
<b>SLUŽBENA PUTOVANJA</b>	<b>45.000,00</b>	<b>A100150</b>
<b>4. službena putovanja</b>	<b>5.000,00</b>	
6. stručno usavršavanje zaposlenika	10.000,00	
7. naknade troškova za korištenje privatnog auta	30.000,00	
STRATEGIJA RAZVOJA OPĆINE DOBRINJ	50.000,00	T100151
TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA	40.000,00	A100152
OTPLATA KREDITA HBOR ZA JAVNU RASVJETU	250.000,00	A100154
<b>KAPITALNA POMOĆ KOMUNALNOM DRUŠTVU</b>		
<b>“KOMUN” D.O.O. ZA NABAVU OPREME</b>	<b>1.070.000,00</b>	<b>K100156</b>
ŽUC – SUFINANCIRANJE ŽUPANIJSKE CESTE	330.000,00	
OTKUP UDJELA “PONIKVE EKO OTOK KRK” U		
“SMART ISLAND KRK” D.O.O.	37.000,00	
<b>UKUPNO</b>	<b>8.427.645,21</b>	

#### Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u “Službenim novinama” Općine Dobrinj.

Klasa: 400-01/22-01/1  
Urbroj:2170-18-01-22-13

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik  
Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Temeljem članka 16. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21), članka 30. Statuta Općine Dobrinj ("Službene novine" Općine Dobrinj 8/22) Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 13. sjednici, održanoj 8.12.2022. godine, donosi

**I IZMJENE PROGRAMA RASHODA PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA  
na području Općine Dobrinj u 2022. godini**

Članak 1.

U Programu rashoda predstavničkih i izvršnih tijela (Službene novine Primorsko goranske županije broj 10/21), članak 1. mijenja se i glasi:

"Predstavničko tijelo Općine je Općinsko vijeće koje broji devet članova, te im se mjesečno isplaćuje nagrada za rad i naknada troškova po održanoj sjednici. Redovne aktivnosti (A) programa **1002** su slijedeće:

<b>NAKNADE ZA RAD OPĆINSKIH TIJELA</b>	<b>105.000,00</b>	<b>A100201</b>
<b>- naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela i sl.</b>	<b>100.000,00</b>	
- povjerenstvo za provedbu javnih poziva	5.000,00	
ČLANARINA UDRUGA OPĆINA	10.000,00	A100202
TEKUĆE DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA	46.500,00	A100203
<b>PROSLAVA DANA OPĆINE</b>	<b>50.000,00</b>	<b>A100204</b>
OPĆINSKE GODIŠNJE NAGRADE	30.000,00	A100205
<b>UKUPNO</b>	<b>241.500,00."</b>	

Članak 2.

Ove Izmjene Programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u "Službenim novinama" Općine Dobrinj.

*Klasa: 400-01/22-01/1*

*Ur.broj: 2170-18-01-22-14*

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik Općinskog Vijeća:  
Ivan Šamanić v.r.





REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18 i 32/20), i članka 30. Statuta Općine Dobrinj (Službene novine Općine Dobrinj 8/22), Općinsko Vijeće Općine Dobrinj na 13. sjednici održanoj dana 8.12.2022.godine donosi

## II IZMJENE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2022. GODINI

### Članak 1.

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture (Službene novine Općine Dobrinj broj 10/21, 8/22) čl. 1. mijenja se i glasi:

„Ovim programom **1004** planira se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Dobrinj za javne površine, groblja, nerazvrstane ceste i javnu rasvjetu. Potrebna sredstva osiguravaju se u Proračunu Općine Dobrinj, **iz izvora 3 Prihodi za posebne namjene, 33 Ostali prihodi za posebne namjene, 331 Komunalni, šumski doprinosi i grobnice, izvora 4 Pomoći, 41 Pomoći EU, 411 Kapitalne pomoći iz EU i izvora 42 Ostale pomoći, 423 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna i izvora 11 Opći prihodi:**

Opis	Iznos:	Izvor:
<b>1. Prihodi od komunalnog doprinosa</b>	<b>3.500.000,00</b>	<b>331</b>
2. Ostali nespomenuti prihodi - grobnice	110.000,00	331
3. Doprinosi za šume	1.000,00	331
4. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	490.000,00	411
5. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	660.000,00	423
<b>6. Ostali prihodi iz proračuna</b>	<b>2.384.500,00</b>	<b>11</b>
<b>UKUPNO</b>	<b>7.145.500,00.</b>	<b>“</b>

### Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi:

„Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za javne površine, nerazvrstane ceste, groblja i javnu rasvjetu s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 1. ovog članka kroz kapitalne projekte (K) i brojeve (pozicije) **iz izvora 3 Prihodi za posebne namjene, 33 Ostali prihodi za posebne namjene, 331 Komunalni, šumski doprinosi i grobnice i izvora 4 Pomoći, 42 Ostale pomoći, 423 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna i izvora 11** obuhvaća:

Opis

Iznos: Izvor: Građevinsko područje:

<b>UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA K100401</b>	<b>2.341.500,00</b>			
136. uređenje javne površine Kras	100.000,00	331	uređeno	
<b>136.1. prometna signalizacija Kras</b>	<b>10.000,00</b>	331	uređeno	
136.2. autobusna stanica Čižići	60.000,00	331	uređeno	
<b>143. krajobrazno uređenje okoliša nove plaže Šilo</b>	<b>50.000,00</b>	<b>331</b>	<b>uređeno</b>	
143.1 rampa za invalide Šilo	150.000,00	331	uređeno	
147. uređenje lokaliteta Ogreni	200.000,00	331	uređeno	
147.1. ukrasna kora park Ogreni	95.000,00	331	uređeno	
147.2. ograda park Ogreni	100.000,00	331	uređeno	
147.3. nadzor Ogreni	18.000,00	331	uređeno	
<b>147.4. park Ogreni</b>	<b>97.000,00</b>	<b>331</b>	<b>uređeno</b>	
152. studija video nadzora	40.000,00	331	uređeno	
153. kamere za video nadzor	80.000,00	331	uređeno	
<b>154. uređenje javne površine Dobrinj</b>	<b>60.000,00</b>	<b>331</b>	<b>uređeno</b>	
154.1 uređenje lokve Sv.Petar Gabonjin	35.000,00	331	uređeno	
155. izrada ogradnih zidova	50.000,00	331	uređeno	
156. metalne ograde	80.000,00	331	uređeno	
158. uređenje staze u Rudinama	30.000,00	331	neuređeno	
160. opločavanje stabla kestena placa Klanice	20.000,00	331	uređeno	
184. rekonstrukcija parka Šilo u zdravstveno-rekreativni park	620.000,00		uređeno	
	490.000,00	411		
	130.000,00	331		
184.1. nadzor parka Šilo	30.000,00	331	uređeno	
200. hortikultura Ogreni	40.000,00	331	uređeno	
<b>201. nogostup Šetališe J.Pavačića Šilo</b>	<b>110.000,00</b>	<b>331</b>	<b>uređeno</b>	
201.1. projekt uređenja kupališta Šilo	90.000,00	331	uređeno	
204. projekti Kras	24.000,00	331	uređeno	
204.1. projekt sanacije ceste Čižići - Soline	52.500,00	331	uređeno	
206. priključak za električnu energiju	100.000,00	331		
UREĐENJE GROBLJA	K100403	75.000,00	331	uređeno
RASVJETNA TIJELA	K100404	110.000,00	331	uređeno
IZGRADNJA JAVNE RASVJETE	K100405	220.000,00	331	uređeno
164. izgradnja javne rasvjete		110.000,00		
164.1. izgradnja javne rasvjete Šilo - Polje		110.000,00		
GRADNJA CESTA	K100407	620.000,00	331	uređeno
Asfaltirati će se dionice cesta po potrebi u naseljima općine Dobrinj.				
OTKUP ZEMLJIŠTA	K100408	1.000.000,00	331	uređeno
ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI	K100410	210.000,00	331	uređeno
169. elektroinstalaterski radovi		110.000,00		
169.1 elektroinstalaterski radovi Šilo - Polje		100.000,00		
<b>PROJEKTI JAVNE RASVJETE</b>	<b>K100412</b>	<b>95.000,00</b>	<b>331</b>	<b>uređeno</b>
<b>PROJEKTI CESTA</b>	<b>K100413</b>	<b>559.000,00</b>	<b>331</b>	<b>uređeno</b>
172. projekt ceste Borča Šilo		112.000,00		
176. projekt ceste Čižići		60.000,00		
176.2. projekt raskrižja Čižići		24.500,00		
196. projekt ceste Klimno		80.000,00		
196.1.projekti uređenja parkirališta		65.000,00		
207. projekt nerazvrstane ceste Kostrij Šilo		105.000,00		

207.1. glavni projekt raskrižja cesta ulaz Šilo	112.500,00	
UREĐENJE CESTE PEĆINE ŠILO K100418	1.620.000,00	uređeno
202. uređenje ceste Pećine Šilo	1.560.000,00	
	<i>1.260.000,00</i>	331
	<i>300.000,00</i>	423
203. nadzor ceste Pećine Šilo	60.000,00	331
<b>SANACIJA POSTOJEĆIH RIVICA I OBALNOG DIJELA U NASELJU ČIŽIĆI</b>		
<b>K100419</b>	<b>295.000,00</b>	<b>uređeno</b>
	<i>160.000,00</i>	331
	<i>200.000,00</i>	423
210. sanacija postojeće rivice Čižići	250.000,00	
210.1 sanacija rivice Bunorica Čižići	45.000,00	
<b>UKUPNO</b>	<b>7.145.500,00</b>	

### Članak 3.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u Službenim novinama Općine Dobrinj.

Klasa: 400-01/22-01/1

Ur.broj: 2170-18-01-22-15

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik Općinskog vijeća:  
Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (»Narodne novine« broj 47/90, 27/93 i 38/09), članka 4. stavka 2. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine« broj 69/99, 151/03, 157/03., 100/04, 87/09, 88/10, 61/11 i 25/12, 136/12, 157/13, 152/14 i 98/15), članka 30. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« Općine Dobrinj 8/22), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 13. sjednici, održanoj dana 8.12.2022. godine, donijelo je

**II. IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA  
javnih potreba u kulturi na području općine Dobrinj u 2022. godini**

Članak 1.

U programu javnih potreba u kulturi (»Službene novine Općine Dobrinj« br. 10/21, 8/22), članak 2. mijenja se i glasi:

« Temeljem potreba obavljanja djelatnosti iz područja kulture, a u svrhu ostvarivanja programa **1005** iz članka 1., utvrđuju se načini sudjelovanja Općine Dobrinj u istima, te sredstva potrebna za provođenje, a koja se osiguravaju u proračunu Općine Dobrinj kroz redovne aktivnosti (A), tekuće (T) i kapitalne projekte (K) i po broju (poziciji):

KULTURNE MANIFESTACIJE	47.000,00	A100501
51. autorska i umjetnička djela	40.000,00	
124. Festival folklora otoka Krka	7.000,00	
PROSLAVE I POKROVITELJSTVA	24.000,00	A100502
<b>BOŽIĆNI PROGRAM I DAROVI DJECI</b>	<b>40.000,00</b>	<b>A100504</b>
<b>SUFINANCIRANJE RADIO O.K.</b>	<b>58.000,00</b>	<b>A100507</b>
IZGRADNJA SPOMENIKA	100.000,00	K100518
-istaknutim Krasanima		
IZDAVANJE KNJIGA	100.000,00	T100520
JAVNE POTREBE U KULTURI	560.000,00	A100519
190. javne potrebe u kulturi	173.000,00	
189.1. Udruga albanske nacionalne manjine otoka Krka	6.000,00	
189.2. Udruga dr. Ivan Črnčić Polje	30.000,00	
189.3. Katedra Čakavskog sabora Kornić	37.000,00	
189.4. Mažoretkinje otoka Krka	5.000,00	
189.5. Karate klub Croatia Krk – kamp	3.000,00	
189.6. Udruga Tragom hrvatske baštine	6.000,00	
189.7. Udruga antifašista otoka Krka	7.000,00	
190.1. Udruga sopaca otoka krka	10.000,00	
190.2. KD Ive Jelenović Dobrinj	120.000,00	
190.3. KD Sv. Juraj Kras	25.000,00	
190.4. KD Sv. Petar Gabonjin	20.000,00	
190.5. Karnevalska udruga Optimisti	40.000,00	
190.6. KD Dobrinj	30.000,00	

190.7. Multimedijalna udruga Krčka beseda	6.000,00	
190.8. Foto klub Krk	2.000,00	
190.9. Karnevalska udruga Kataroška	40.000,00	
<b>REKONSTRUKCIJA ETNOGRAFSKOG MUZEJA</b>	<b>0,00</b>	<b>K100532</b>
<b>-projekt</b>		
<b>UKUPNO</b>	<b>929.000,00.”</b>	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u “Službenim novinama Općine Dobrinj.

*Klasa: 400-01/22-01/1*

*Ur.broj: 2170-18-01-22-16*

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog vijeća:

Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodne novine» broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi («Narodne novine» broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18 i 98/19 i 64/20), i članka . Statuta Općine Dobrinj (Službene novine Općine Dobrinj broj /22), Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 13. sjednici održanoj dana .12.2022. godine, donijelo je

**II. IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA  
javnih potreba u obrazovanju na području Općine Dobrinj u 2022. godini**

Članak 1.

U Programu javnih potreba u obrazovanju (Službene novine Općine Dobrinj broj 10/21, 8/22) čl. 2. st. 4 mijenja se i glasi:

“Za provođenje ovih navedenih redovnih aktivnosti (A) i kapitalnih projekata (K) i po broju (poziciji) osiguravaju se sredstva u proračunu kroz program **1007** kako slijedi:

<b>SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA</b>	<b>1.600.000,00</b>	<b>A100701</b>
<b>108. sufinanciranje Dječjeg vrtića “Katarina Frankopan” Krk</b>	<b>1.000.000,00</b>	
<b>208. subvencije obrtu za dnevnu skrb djece</b>	<b>600.000,00</b>	
PROJEKT ŠKOLE	312.000,00	T100704
62. projekt proširenja škole	200.000,00	
62.1 idejni projekt proširenja škole	112.000,00	
IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI nagrade učenicima	15.000,00	A100706
SUFINANCIRANJE OSNOVNE ŠKOLE - P.Š. DOBRINJ	400.000,00	A100708
DONACIJA S.Š. HRVATSKI KRALJ ZVONIMIR KRK	20.000,00	A100709
STIPENDIJE UČENIKA I STUDENATA	350.000,00	A100710
<b>SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA</b>	<b>100.000,00</b>	<b>A100711</b>
117. sufinanciranje udžbenika	30.000,00	
<b>118. nabava radnih bilježnica i pribora</b>	<b>70.000,00</b>	
<b>SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA</b>	<b>170.000,00</b>	<b>A100712</b>
126. sufinanciranje cijene prijevoza “Arriva”	20.000,00	
126.2 subvencija prijevoza “Arriva” osnovna škola	40.000,00	
<b>127. prijevoz srednjoškolci/studenti kombi</b>	<b>60.000,00</b>	
127.1 naknada prijevoza škole nogometa	50.000,00	
<b>PROJEKT VRTIĆ</b>	<b>0,00</b>	<b>T100714</b>
<b>PROJEKT ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE</b>	<b>100.000,00</b>	<b>T100715</b>
63.1. idejni projekt sportske dvorane		
<b>UKUPNO</b>	<b>3.067.000,00.”</b>	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u “Službenim novinama “ Općine Dobrinj.

Klasa: 400-01/22-01/1

Ur.broj: 2170-18-01-22-17

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog vijeća:

Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 11. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine broj 100/18, 125/19 i 147/20), članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom Križu (Narodne novine broj 71/10 i 136/20), članka 30. Statuta Općine Dobrinj (Službene novine Općine Dobrinj 8/22) Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 13. sjednici održanoj dana 8.12.2022. godine, donijelo je

**I. IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA  
javnih potreba u zdravstvu na području Općine Dobrinj za 2022. godinu**

Članak 1.

U Programu javnih potreba u zdravstvu na području općine Dobrinj (Službene novine Općine Dobrinj broj 10/21) čl. 2. mijenja se i glasi:

“Sredstva za provođenje redovnih aktivnosti (A) i kapitalnog projekta (K) osiguravaju se u proračunu Općine Dobrinj kroz program **1008** i utrošiti će se kako slijedi:

SUFINANCIRANJE DOM ZDRAVLJA KRK	3.000,00	A100801
tečaj za trudnice		
<b>FINANCIRANJE AMBULANTA ŠILO - DODATNI TIM</b>	<b>0,00</b>	<b>A100802</b>
CRVENI KRIŽ KRK	50.000,00	A100805
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU PGŽ – HMP	13.000,00	A100821
JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU	30.000,00	A100821
- besplatni pregledi stanovništva Poliklinika Ivaniš Rijeka	20.000,00	
- javne potrebe u zdravstvu	10.000,00	
<b>NABAVA OPREME DOM ZDRAVLJA KRK</b>	<b>42.000,00</b>	<b>K100823</b>
<b>UKUPNO</b>	<b>138.000,00</b>	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u “Službenim novinama“ Općine Dobrinj.

Klasa: 400-08/22-01/1  
Ur.broj: 2170-18-01-22-18

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik Općinskog vijeća  
Ivan Šamanić v. r.





REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 115 i 117. Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne novine« broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17 i 130/17), članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), čl. 30. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« Općine Dobrinj broj 8/22) Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 13. sjednici održanoj dana 8.12.2022. godine, donijelo je

**I IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA  
javnih potreba socijalne zaštite na području Općine Dobrinj u 2022. godini**

Članak 1.

U Programu javnih potreba socijalne zaštite **1009** (Službene novine Općine Dobrinj broj 10/21) članak 1. stavak 2. mijenja se i glasi:

“Ovim aktivnostima (A) se socijalnu skrb pruža u skladu s pojedinačnim odlukama i temeljem akata Općinskog vijeća donešenih slijedom razrađenih prijedloga Odbora za odgoj i obrazovanje, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu u slijedećim iznosima:

<b>POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA</b>	<b>510.000,00</b>	<b>A100901</b>
- pomoć obiteljima i kućanstvima	250.000,00	
- pomoć u kući starijim osobama	250.000,00	
- pomoć samostanu Zviranj	10.000,00	
<b>DAR NOVOROĐENOJ DJECI</b>	<b>150.000,00</b>	<b>A100902</b>
<b>UKUPNO</b>	<b>660.000,00.”</b>	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u “Službenim novinama “ Općine Dobrinj.

Klasa: 400-08/22-01/1  
Ur.broj: 2170-18-01-22-19

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik Općinskog vijeća:  
Ivan Šamanić v. r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Temeljem članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite, ("Narodne novine" broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/20), Zakona o udrugama («Narodne novine» broj 88/01 i 11/02), članka 110. i 111. Zakona o vatrogastvu, te članka 30. Statuta Općine Dobrinj ("Službene novine" Općine Dobrinj /22) Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 13. sjednici, održanoj 8.12.2022. godine, donijelo je

**I. IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA  
zaštite i spašavanja na području Općine Dobrinj u 2022. godini**

Članak 1.

U Godišnjem programu zaštite i spašavanja na području općine Dobrinj (Službene novine Primorsko-goranske županije broj 10/21) članak 1. mijenja se i glasi:

“Ovim Programom **1010** utvrđuju se usluge zaštite i spašavanja na području općine Dobrinj kroz aktivnosti (A):

STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	34.000,00	A101002
-službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	24.000,00	
- stožer zaštite i spašavanja	10.000,00	
PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	415.000,00	A101004
- Vatrogasna zajednica otoka Krka	400.000,00	
- posebne mjere vlade za protupožarnu zaštitu	15.000,00	
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA KRK	160.000,00	A101005
<b>DVD DOBRINJ</b>	<b>40.000,00</b>	<b>A101006</b>
GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	8.000,00	A101007
<b>UKUPNO</b>	<b>657.000,00."</b>	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u "Službenim novinama" Općine Dobrinj.

*Klasa: 400-08/22-01/1*

*Ur.broj: 2142-04-01-22-20*

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik Općinskog vijeća:  
Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Temeljem članka 30. Statuta Općine Dobrinj ("Službene novine" Općine Dobrinj 8/22), Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 13. sjednici, održanoj dana 8.12.2022. godine, donijelo je

**II. IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA  
turizma i gospodarstva na području općine Dobrinj u 2022. godini**

Članak 1.

U Programu turizma i gospodarstva (Službene novine Općine Dobrinj broj 10/21, 8/22) čl. 2. mijenja se i glasi:

"Sredstva potrebna za provođenje programa **1012** kroz aktivnosti (A) i kapitalne projekte (K) i po broju (poziciji) osiguravaju se u proračunu Općine Dobrinj i raspoređuju na slijedeći način:

GOSPODARSKI RAZVITAK	50.000,00	A101201
sufinanciranje cijene crpljenja i odvoza otpadnih voda		
<b>POMOĆ I RAZVOJ POLJOPRIVREDE</b>	<b>165.000,00</b>	<b>A101202</b>
103. strategija razvoja poljoprivrede	80.000,00	
104. sufinanciranje naknade odstrijela nezavičajne divljači	50.000,00	
104.1. program zaštite divljači	35.000,00	
<b>TURISTIČKI RAZVOJ</b>	<b>500.000,00</b>	<b>A101203</b>
29. TZ općine Dobrinj za manifestacije		
<b>EKO WC NA PLAŽAMA</b>	<b>110.000,00</b>	<b>A101204</b>
<b>SUFINANCIRANJE BRODSKE LINIJE</b>	<b>70.000,00</b>	<b>A101207</b>
TZ OTOKA KRKA	61.000,00	A101208
PLAVA ZASTAVA	25.000,00	A101210
<b>REGULACIJA PROMETA</b>	<b>115.000,00</b>	<b>A101213</b>
49. student servis za pometnu jedinicu mladih	<b>15.000,00</b>	
50. studija analiza prometnica i prometnih rješenja	100.000,00	
ODRŽAVANJE KAMERA U NASELJIMA I ZAKUP INTERNETA (HOTSPOT)		
	8.000,00	A101214
LAG "KVARNERSKI OTOCI"	5.000,00	A101216
<b>OGLAŠAVANJE KVARNERA KAO AVIO DESTINACIJE</b>	<b>30.000,00</b>	<b>A101220</b>
USLUGE ZAŠTITARA	80.000,00	A101222
POLJOPRIVREDNA ZADRUGA OTOK KRK	20.000,00	K101223
<b>UKUPNO</b>	<b>1.239.000,00."</b>	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u "Službenim novinama" Općine Dobrinj.

*Klasa : 400-01/22-01/1*  
*Ur. broj: 2170-18-01-22-21*

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik Općinskog Vijeća:  
Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju odredbe članka 12., 66. i 67. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva („Narodne novine“ broj 153/09, 90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 120/16, 127/17 i 66/19), članka 111. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 84/21), članka 30. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine“ Općine Dobrinj broj 8/22), Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 13. sjednici održanoj 8.12.2022. godine, donosi

**I IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE VODOVODA, ODVODNJE I  
GOSPODARENJA OTPADOM ZA 2022. GODINU**

Članak 1.

U Programu izgradnje vodovoda, odvodnje i gospodarenja otpadom (Službene novine Općine Dobrinj broj 10/21), članak 1. mijenja se i glasi:

„Programom **1013**, financirati će se gradnja građevina za opskrbu pitkom vodom, odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda, te gospodarenje otpadom na području Općine Dobrinj kroz redovne aktivnosti (A) i kapitalne projekte (K) kako slijedi:

GOSPODARENJE OTPADOM	3.500,00	K101304
42. saniranje deponija		
<b>IZGRADNJA ODVODNJE</b>	<b>655.000,00</b>	<b>K101306</b>
Preko komunalnog društva „Ponikve voda“ d.o.o. Krk, u vlasništvu jedinica lokalne samouprave otoka Krka, sufinancira se izgradnja komunalnih vodnih građevina po planu i programu „Ponikve voda“ i „Hrvatskih voda“.		
146. kapitalne pomoći Ponikve voda d.o.o. (za povrat kredita HBOR-a za EU projekt izgradnje kanalizacijskog sustava na području otoka Krka)	165.000,00	
146.1. kapitalne pomoći Ponikve eko otok Krk d.o.o za kredit EKI - kamate	31.000,00	
146.2. kapitalne pomoći Ponikve eko otok Krk d.o.o za kredit EKI - glavnica	294.000,00	
187. kanali za oborinsku odvodnju	100.000,00	
Iz pripadajućeg dijela vodnog doprinosa od 8 % koje ustupaju po naplati „Hrvatske vode“, sufinanciraju se kanali za oborinsku odvodnju na području općine.		
188. idejni i glavni projekt kanalizacija Klimno	22.000,00	
189. glavni projekt izmjena i dopuna građevinske dozvole kanalizacije priobalja Dobrinj	43.000,00	
<b>ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE</b>	<b>27.000,00</b>	<b>A101307</b>
<b>UKUPNO</b>	<b>685.500,00</b>	

Godišnji Program financirat će se iz sredstava Proračuna Općine Dobrinj za 2021. godinu od:

- vodni doprinos	20.000,00
- ostali prihodi proračuna	665.500,00
<b>UKUPNO</b>	<b>685.500,00.“</b>

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ Općine Dobrinj.

Klasa: 400-08/22-01/1

Urbroj: 2170-08-01-22-22

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog vijeća:

Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 86/12 i 143/13), članka 30. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Općine Dobrinj broj 8/22), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 13. sjednici, održanoj 8.12.2022. godine donosi

**II IZMJENE PROGRAMA KORIŠTENJA SREDSTAVA NAKNADE ZA  
ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU NA  
PODRUČJU OPĆINE DOBRINJ U 2022. GODINI**

Članak 1.

U Programu korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Općine Dobrinj (Službene novine Općine Dobrinj br. 10/21 i 8/22) članak 2. mijenja se i glasi:

„Planirana sredstva namjenski će se koristiti u godišnjem programu **1018** kroz kapitalne projekte (K) i po broju (poziciji) kako slijedi:

<b>PRIHODI</b>	
<b>Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru</b>	<b>50.000,00</b>
Višak prihoda naknade	51.257,81
<b>UKUPNO</b>	<b>111.257,81</b>
<b>RASHODI</b>	
<b>PROSTORNO PLANIRANJE K101801</b>	<b>111.257,81</b>
<b>191. izmjena prostornog plana.“</b>	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ Općine Dobrinj.

Klasa: 400-01/22-01/1  
Urbroj: 2170-18-01-22-23

Općinsko vijeće Općine Dobrinj  
Predsjednik Općinskog vijeća:  
Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17 i 98/19), članka 62. Zakona o zaštiti životinja („Narodne novine“ broj 102/ i 32/19), i članka 30. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine“ Općine Dobrinj broj 82/22), Općinsko vijeće na 13. sjednici, održanoj dana 8.12.2022. godine, donijelo je

**I IZMJENE PROGRAMA JAVNIH POTREBA RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA  
na području Općine Dobrinj u 2022. godini**

Članak 1.

U Programu Razvoj civilnog društva (Službene novine Općine Dobrinj broj 10/21) čl. 1. mijenja se i glasi:

„Programom **1019** Razvoj civilnog društva, financiraju se udruge s područja Općine Dobrinj, otoka Krka, Primorsko goranske županije i područja Republike Hrvatske s ciljem jačanja civilnog društva, sukladno prihvaćenim programima po pozivu za zadovoljenje javnih potreba na području Općine Dobrinj, koje provodi Povjerenstvo za provedbu javnih poziva, te ostalih potreba, po aktivnostima (A) i kapitalnim projektima (K), i broju (poziciji) kako slijedi:

JAVNE POTREBE CIVILNOG DRUŠTVA A101901	240.000,00
140. programska djelatnost udruga	200,00
140.1. Centar za aktivnosti i terapiju „Moj prijatelj“ Njivice	11.000,00
140.2. Udruga specijalne policije iz domovinskog rata „Ajkula“	8.000,00
140.3. udruga za zaštitu životinja „Felix“	10.000,00
140.4. udruga vinara „Bukaleta“ Krk	3.000,00
140.5. moto klub Krk	2.000,00
140.6. društvo multiple skleroze PGŽ	3.000,00
140.7. Potrošačica - društvo za zaštitu potrošača Hrvatske	2.800,00
140.8. udruga veterana domovinskog rata	42.500,00
140.9. udruga invalida kvarnerskih otoka	2.500,00
141.1. LD „Orebica“ Krk - LJ „Fazan“ Dobrinj	65.000,00
141.2. udruga invalida rada Rijeka	2.000,00
141.3. udruga Dobrinjština – Eko Liburnija	52.000,00
141.4. HVIDRA Krk	13.000,00
141.5. udruga antifašista otoka Krka	13.000,00
141.6. auto klub „Krk“	2.000,00
141.7. Krizne radio komunikacije	3.000,00
141.8. Hrvatska udruga stanara i suvlasnika zgrada	1.000,00
141.9. Udruga gluhih i nagluhih PGŽ	1.500,00
142.1. Udruga plavo-bijeli otok	2.500,00
KAPITALNE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA K101902	100.000,00
ODRŽAVANJE ZGRADA I OKOLIŠA	151.000,00
18. materijal za tekuće i investicijsko održavanje	24.000,00



22. usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata	110.000,00
23. održavanje Papinog perivoja Omišalj	17.000,00
PROSLAVE I POKROVITELJSTVA A101912	30.000,00
- ostali rashodi poslovanja	
<b>INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA K101913</b>	<b>1.042.000,00</b>
194. uređenje društvene prostorije Sužan	90.000,00
194.1. uređenje društvene prostorije Čižići	100.000,00
197. uređenje zvonika Polje	610.000,00
<b>198. idejni projekt uređenja društvene prostorije Dobrinj</b>	<b>72.000,00</b>
205. sanacija stepenica društvene prostorije Klimno	70.000,00
205.1. krov društvene prostorije Rasopasno	100.000,00
ZAŠTITA ŽIVOTINJA A101914	44.000,00
77. zaštita životinja	20.000,00
77.1. veterinarske usluge	24.000,00
<b>ODRŽAVANJE SUSTAVA WiFi4EU A101915</b>	<b>6.000,00</b>
<b>UKUPNO</b>	<b>1.613.000,00.“</b>

## Članak 2.

Ove izmjene Programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ Općine Dobrinj.

Klasa: 400-01/22-01/1  
Ur.broj: 2170-18-01-22-24

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik Općinskog vijeća:  
Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o turističkoj pristojbi (»Narodne novine« broj 52/19, 32/20 i 42/20), i članka 30. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« Općine Dobrinj broj 8/22), Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 13. sjednici dana 8.12.2022. godine, donijelo je

**II IZMJENE PROGRAMA**  
**utroška dijela turističke pristojbe namijenjene**  
**poboljšanju uvjeta boravka turista na području**  
**Općine Dobrinj za 2022. godinu**

Članak 1.

U Programu utroška dijela turističke pristojbe namijenjene poboljšanju uvjeta boravka turista (Službene novine Općine Dobrinj 10/21, 8/22) članak 1. mijenja se i glasi:

„Ovim Programom **1021** planiraju se sredstva **turističke pristojbe** u iznosu od **600.000,00** kuna utrošiti u sljedeće aktivnosti (A):

<b>UTROŠAK TURISTIČKE PRISTOJBE ZA TURISTIČKI RAZVOJ</b>	<b>A102101</b>
- projekti uređenja plaža	<b>112.000,00</b>
- uređenje plaža Soline	100.000,00
- uređenje plaža Klimno	<b>98.000,00</b>
- uređenje plaža Čižići	100.000,00
- uređenje plaža Šilo	100.000,00
- čišćenje podmorja Soline - Klimno	90.000,00
<b>UKUPNO</b>	<b>600.000,00.“</b>

Članak 2.

Ove Izmjene Programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ Općine Dobrinj.

*Klasa : 400-08/22-01/1*

*Ur. broj: 2170-08-01-22-25*

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik Općinskog vijeća:  
Ivan Šamanić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 14. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda („Narodne novine“ broj 16/19) i članka 30. Statuta Općine Dobrinj Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Općine Dobrinj“ broj 8/22), Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 12. sjednici održanoj elektroničkim putem dana 22. studenoga 2022. godine, donijelo je

**ODLUKU**  
**o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta**  
**od prirodnih nepogoda**

Članak 1.

Imenuje se Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda u sljedećem sastavu:

- Ivan Šamanić, mag.ing,mech., za predsjednika
- Mladen Karabajić, mag.ing.aedif., za člana
- Saša Grgantov, mag.ing.agr., za člana
- Ranka Herljević, mag.oec., za člana
- Igor Fugošić, za člana.

Članak 2.

Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Povjerenstvo obavlja poslove utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda.

Članak 4.

Administrativne i stručne poslove za potrebe Povjerenstva obavlja Jedinostveni upravni odjel Općine Dobrinj.

Članak 5.

Sredstva za rad Povjerenstva osiguravaju se u Proračunu Općine Dobrinj.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Općine Dobrinj“.

KLASA: 024-01/22-01/7  
URBROJ: 2170-18-01-22-3  
U Dobrinju, 22. studenoga 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik Općinskog vijeća  
Ivan Šamanić, v.r.